
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238516/

Código da publicação: 238516

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:06:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças para manutenção   de concerto no comando para operação na escavadeira
Hyundai R140 LC-7-ano 2012
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2024 00:00:00 Termo de dispensa Baixar

12/04/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238516/paquisicao-de-pecas-span-stylecolorblackpara-manutencao-nbsp-de-concerto-no-comando-para-operacao-na-escavadeira-hyundai-r140-lc-7-ano-2012spanp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed6ed531a845d06377fdfcbdfa28bd05.doc
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b2ea72d3338cfa09dfdbdbffb782444.pdf

